
阜阳市颍上县粮食战略储备仓储物流项目设计一标段
中标候选人公示

项目名称：阜阳市颍上县粮食战略储备仓储物流项目设计一标段
项目编号：YS2023GC0101-1-1
招标方式：公开招标
开标时间：2023-12-21 09:00
公示时间：2023-12-21 至 2023-12-24
 
中标候选人：无锡中粮工程科技有限公司
资质证书：工程设计商物粮行业甲级
证书编号：A232060249
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：856000.00元
工期：45日历天，设计服务周期自签订合同开始到工程施工缺陷

责任期满为止。
质量：设计成果必须符合专业规范及招标人要求。
项目负责人：马悦
注册证书：一级注册建筑师
编号：20213203483
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：2022年9月，来安县粮食收储有限责任公司雷

官中心库迁建EPC项目业绩。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：河南省粮食工程设计院有限公司
资质证书：工程设计商物粮行业乙级
证书编号：A241011971
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：925000.00元
工期：45日历天，设计服务周期自签订合同开始到工程施工缺陷

责任期满为止。
质量：设计成果必须符合专业规范及招标人要求。
项目负责人：梅海宇
注册证书：一级注册结构工程师
编号：S014100824
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：2021年9月，威县粮食储备库设计项目业绩。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9132021113590500XX
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9141010541580414XK


 
中标候选人：河南工大设计研究院有限公司
资质证书：工程设计商物粮行业甲级
证书编号：A141010078
联合体单位：无
联合体资质证书：无
联合体证书编号：无
投标价格：768000.00元
工期：45日历天，设计服务周期自签订合同开始到工程施工缺陷

责任期满为止。
质量：设计成果必须符合专业规范及招标人要求。
项目负责人：张杰
注册证书：一级注册结构工程师
编号：S154101721
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：2021年4月，中央储备粮江门直属有限公司台

城分公司粮食仓储物流项目设计业绩。
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、河南工大设计研究院有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
2、无锡中粮工程科技有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、河南省粮食工程设计院有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
备注：
以上中标候选人排名不分先后，中标候选人公示顺序由评标委员

会随机抽取产生。 
本项目中标候选人报价均包含暂估价0.00元，暂列金额0.00元，

招标代理服务费15448.00元，工程量清单及最高投标限价编制费
0.00元。

招标人：颍上县粮食产业投资集团有限公司
法定代表人：马

常标

代理机构：颍上县慎信咨询服务有限公司
法定代表人：周

涛

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
本项目异议受理人为方先生，联系方式：18133123999，如认为异
议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内答复的，
可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投诉或书面
向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是颍上县公共资源

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91410102170073261Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91410102170073261Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9132021113590500XX
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=9141010541580414XK


交易监督管理局，地址：颍上县城北新区政府大楼7楼西侧，咨询电
话：0558-4427050。


